



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CPH MODULES APS
REFSHALEVEJ 161F, 1432 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. oktober 2022

Michael Deichmann Plesner

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CPH Modules ApS Refshalevej 161F 1432 København K
	CVR-nr.: 40 54 82 54 Stiftet: 23. maj 2019 Kommune: København Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Michael Deichmann Plesner Frederik Noltenius Busck
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udleje driftsmateriel samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på DKK 617.554 mod DKK -1.081.122 for perioden 23. maj 2020 - 30. juni 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 25.121.234.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2021/22 er CPH Modules-koncernens første hele år med drift af studiebyen, Village Vesterbro, som drives af datterselskabet CPH Village 2 ApS. Endvidere er udvikling og etablering af de næste studiebyer i gang.

For omtale af forudsætninger for fortsat drift henvises til note 11 i årsrapporten.

Forventet udvikling

CPH Modules-koncernen har etableret yderligere 3 driftsselskaber, CPH Village 3 ApS, CPH Village 4 ApS og CPH Village 5 ApS, som alle forventes at drive studiebyer i nær fremtid. CPH Village 3 ApS driver Village Amagerbro med start 1. september 2022. CPH Village 4 ApS driver Village Nørrebro, som forventes at åbne i starten af 2023.

Resultatet for selskabet forventes forbedret i takt med at yderligere studiebyer etableres.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.983.848	845.268
Af- og nedskrivninger.....		-2.052.652	-1.474.310
DRIFTSRESULTAT		-68.804	-629.042
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.653.157	893.105
Andre finansielle indtægter.....	1	618.555	261.396
Andre finansielle omkostninger.....	2	-3.159.498	-2.163.415
RESULTAT FØR SKAT		43.410	-1.637.956
Skat af årets resultat.....	3	574.144	556.834
ÅRETS RESULTAT		617.554	-1.081.122
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.653.157	893.105
Overført resultat.....		-2.035.603	-1.974.227
I ALT		617.554	-1.081.122

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		115.874.115	55.269.481
Materielle anlægsaktiver.....	4	115.874.115	55.269.481
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.666.262	1.013.105
Byggekonto.....		3.376.030	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	7.042.292	1.013.105
ANLÆGSAKTIVER.....		122.916.407	56.282.586
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		13.956.278	11.441.966
Udskudte skatteaktiver.....		956.586	679.391
Afledte finansielle instrumenter.....	6	1.158.067	0
Andre tilgodehavender.....		15.517.585	0
Periodeafgrænsningsposter.....		39.409	0
Tilgodehavender.....	7	31.627.925	12.121.357
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		31.627.925	12.121.357
AKTIVER.....		154.544.332	68.403.943

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.506.262	853.105
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring.....		903.293	-149.530
Overført resultat.....		20.671.679	5.407.281
EGENKAPITAL.....		25.121.234	6.150.856
Ansvarlig lånekapital.....		30.265.164	5.566.517
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		27.895.618	6.790.008
Gæld til pengeinstitutter.....		40.833.179	24.027.082
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		8.783.280	0
Anden gæld.....		0	191.705
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	107.777.241	36.575.312
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		1.879.043	603.876
Gæld til pengeinstitutter.....		5.623.816	5.547.712
Ansvarligt lån.....		385.375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		13.237.623	403.542
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	18.363.145
Anden gæld.....		500.000	759.500
Periodeafgrænsningsposter.....		20.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		21.645.857	25.677.775
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		129.423.098	62.253.087
PASSIVER.....		154.544.332	68.403.943
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Forudsætninger for fortsat drift	11		
Koncernregnskab	12		
Medarbejderforhold	13		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Dagsværdires- erve for regnskabsmæ- sig sikring	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	40.000	853.105	-149.530	5.407.282	6.150.857
Forslag til resultatdisponering.....		2.653.157		-2.035.603	617.554
Transaktioner med ejere					
Koncerntilskud.....				17.300.000	17.300.000
Bevæg. dagsværdireserver					
Årets værdiregulering.....			1.349.773		1.349.773
Skat af egenkapitalbevægelser.....			-296.950		-296.950
Egenkapital 30. juni 2022.....	40.000	3.506.262	903.293	20.671.679	25.121.234

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	618.555	261.396	1
	618.555	261.396	
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	661.193	369.705	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.498.305	1.793.710	
	3.159.498	2.163.415	
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	-574.144	-556.834	3
	-574.144	-556.834	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2021.....		56.743.791	
Tilgang.....		63.464.075	
Afgang.....		-806.789	
Kostpris 30. juni 2022.....		119.401.077	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....		1.474.310	
Årets afskrivninger		2.052.652	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....		3.526.962	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		115.874.115	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Byggekonto	
Kostpris 1. juli 2021.....	160.000	0	
Tilgang.....	0	3.376.030	
Kostpris 30. juni 2022.....	160.000	3.376.030	
Værdireguleringer 1. juli 2021.....	853.105	0	
Årets resultat	2.653.157	0	
Værdireguleringer 30. juni 2022.....	3.506.262	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....	3.666.262	3.376.030	

NOTER

Note

Afledte finansielle instrumenter

6

Afledte finansielle instrumenter til sikring af renterisici vedrørende indregnede forpligtelser samt fremtidige pengestrømme på ikke indregnede transaktioner. Dagsværdien heraf udgør 1.158 t.kr. pr. statusdagen.

For variabelt forrentede gæld til pengeinstitutter, ansvarlige lån og kreditinstitutter i øvrigt omlægges 50% af gælden til fast rente ved renteswaps. Gælden til pengeinstitutter forrentes med en fast rente, som justeres hvert tiende år.

De indgåede aftaler om renteswaps har en samlet hovedstol på 96 mio kr. og sikrer faste renter på mellem 0,24% og 2,12% plus tillæg i restløbetiden på 8-10 år. Den variable rente udgør på statusdagen mellem 0,20% og 0,073%. Differencerenten afregnes kvartalsvist.

Sikringsinstrumenterne påvirker balance, resultatopgørelse og egenkapitalopgørelse således:

	Rente swaps
Dagsværdi 30. juni 2022:	
Aktiver	1.158.067
	1.158.067
Årets værdiregulering i egenkapitalen	1.349.772
Tilgodehavender med forfald senere end et år	
Udskudte skatteaktiver	956.586 679.391
	956.586 679.391

7

Langfristede gældsforpligtelser

8

	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital	30.650.539	385.375	26.684.018	5.566.517
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	29.774.661	1.879.043	16.253.610	7.393.884
Gæld til pengeinstitutter	46.450.304	5.617.125	16.393.076	27.575.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.783.280	0	8.783.280	0
Anden gæld	0	0	0	191.705
	115.658.784	7.881.543	68.113.984	40.727.506

NOTER

	Note			
Eventualposter mv.	9			
<p>Eventualforpligtelser Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med dattervirksomheden, CPH Village 3 ApS</p> <p>Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CPH Village Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10			
<p>Til sikkerhed for bankgæld på 46.964 tkr. har virksomheden stillet pant på nominelt 120 tkr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p> <p>Kapitalandele i dattervirksomheder..... 3.666.262</p> <p>Der er ligeledes afgivet tre ejerpantebreve med sikkerhed i driftsmidlerne på 45.465 t.kr. som sikkerhed for bankgæld og kreditinsitutter i øvrigt.</p> <p>Selskabet har ydermere stillet garantier til leverandører på 10.706 t.kr.</p>				
Forudsætninger for fortsat drift	11			
<p>CPH Modules-koncernen forventer positive pengestrømme fra driften på 24 mio. kr. for regnskabsåret 2022/23, heraf anvendes 12 mio. kr. til afdrag på gæld. De positive pengestrømme fra driften er tilstrækkelige til at koncernen kan servicere sine gældsforpligtelser.</p>				
Koncernregnskab	12			
<p>Selskabet indgår i koncernregnskabet for CPH Village Holding ApS moderselskabet, C/O CPH Village, Refshalevej 161F, CVR-nummer 36203161.</p>				
	<table border="0"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: right;">2021/22</th> <th style="text-align: right;">2020/21</th> </tr> </thead> </table>		2021/22	2020/21
	2021/22	2020/21		
Medarbejderforhold	13			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	<table border="0"> <tbody> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">2</td> <td style="text-align: right;">2</td> </tr> </tbody> </table>		2	2
	2	2		
